

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20171006

Stavba: Polní cesty Krajníčko a Měky nec, polní cesta C1

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3.5.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VKB stavby s.r.o.

IČ: 02192012
DIČ: CZ02192012

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				3 954 061,15
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	3 954 061,15		830 352,84
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		4 784 413,99
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20171006

Stavba: Polní cesty Krajníčko a Měky nec, polní cesta C1

Místo: Datum: 03.05.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VKB stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 954 061,15	4 784 413,99
20171006	Polní cesty Krajníčko a Měky nec, polní cesta C1	3 954 061,15	4 784 413,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Krajníčko a Měky nec, polní cesta C1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VKB stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.05.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

02192012

DIČ:

CZ02192012

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 954 061,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 954 061,15	21,00%	830 352,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 784 413,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Krajníčko a Měky nec, polní cesta C1

Místo:

Datum: 03.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VKB stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 954 061,15

HSV - Práce a dodávky HSV	3 899 561,15
1 - Zemní práce	582 701,88
2 - Zakládání	87 930,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	179 349,82
5 - Komunikace pozemní	2 452 512,70
8 - Trubní vedení	222 895,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 541,04
997 - Přesun sutě	68 879,92
998 - Přesun hmot	258 748,93
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	54 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	22 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Krajníčko a Měky nec, polní cesta C1

Místo:

Datum: 03.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VKB stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 954 061,15	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 899 561,15	
D	1	Zemní práce					582 701,88	
4	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2 593,570	28,00	72 619,96	CS ÚRS 2021 01
3	K	113107244	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 200 mm	m2	241,920	92,00	22 256,64	CS ÚRS 2021 01
60	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	93,150	186,00	17 325,90	CS ÚRS 2021 01
11	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	727,660	113,99	82 945,96	CS ÚRS 2021 01
69	K	132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	45,000	625,02	28 125,90	CS ÚRS 2021 01
71	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení	m3	49,500	37,60	1 861,20	CS ÚRS 2021 01
22	K	133251031	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objemu do 15 m3 při překopech inženýrských sítí strojně	m3	4,500	1 428,04	6 426,18	CS ÚRS 2021 01
12	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	777,160	104,99	81 594,03	CS ÚRS 2021 01
61	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	93,150	264,50	24 638,18	CS ÚRS 2020 01
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	773,180	16,30	12 602,83	CS ÚRS 2021 01
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	22,830	568,03	12 968,12	CS ÚRS 2021 01
19	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	39,953	159,99	6 392,08	CS ÚRS 2021 01
28	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 3	m3	468,060	13,30	6 225,20	CS ÚRS 2021 01
62	K	181411123	Založení lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	931,500	25,00	23 287,50	CS ÚRS 2021 01
63	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	25,000	175,00	4 375,00	CS ÚRS 2021 01
57	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	3 249,550	13,00	42 244,15	CS ÚRS 2021 01
6	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	607,500	60,00	36 450,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	182201101	Svahování násypů	m2	324,000	51,30	16 621,20	CS ÚRS 2021 01
58	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	931,500	35,50	33 068,25	CS ÚRS 2021 01
59	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	158,355	320,00	50 673,60	CS ÚRS 2021 01
D	2	Zakládání					87 930,99	
17	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drčeným frakce 16 až 63 mm	m3	36,000	1 160,02	41 760,72	CS ÚRS 2021 01
15	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	9,000	1 230,03	11 070,27	CS ÚRS 2021 01
16	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	450,000	78,00	35 100,00	CS ÚRS 2021 01
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					179 349,82	
1	K	327215221	Opěrná zeď z prefabrikovaných gabionů dvouzákrutová síť povrch poplastovaný galfan vlněná kamenem	m3	42,700	4 200,23	179 349,82	CS ÚRS 2021 01
D	5	Komunikace pozemní					2 452 512,70	
10	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	3 160,250	186,98	590 903,55	CS ÚRS 2021 01
29	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	26,500	150,49	3 987,99	CS ÚRS 2021 01
31	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	5 833,910	185,51	1 082 248,64	CS ÚRS 2021 01
32	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	190,100	292,00	55 509,20	CS ÚRS 2021 01
70	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	445,000	98,90	44 010,50	CS ÚRS 2021 01
36	K	162351124	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	26,500	110,00	2 915,00	CS ÚRS 2021 01
67	K	573411105	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,7 kg/m2 s posypem	m2	1 861,000	57,00	106 077,00	CS ÚRS 2021 01
68	K	573411106	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem	m2	1 861,000	66,00	122 826,00	CS ÚRS 2021 01
34	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	1 972,660	202,00	398 477,32	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	182,230	250,00	45 557,50	CS ÚRS 2021 01
D 8			Trubní vedení				222 895,87	
47	K	822392111	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	90,000	605,02	54 451,80	CS ÚRS 2021 01
48	M	PF.71002211	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZH-Q 400/2500 integro 40x250x7,5cm	kus	36,000	3 755,09	135 183,24	
23	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	14 770,36	14 770,36	CS ÚRS 2021 01
25	M	WVN.IF512210W	RŠ O400 - DNO.KORUG.ROURA, KG 200 SBĚRNÁ T2	kus	1,000	12 630,31	12 630,31	
26	M	286141620	prodloužení kanalizační šachty MAINCOR DN 400, dl. 1,2m	kus	1,000	4 230,11	4 230,11	CS ÚRS 2021 01
27	M	286141790	poklop plastový KGKG 400 pro zatížení 1,5t na prodloužení DN 400 šachty MAINCOR 400	kus	1,000	1 630,05	1 630,05	CS ÚRS 2021 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 541,04	
8	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	5,000	170,00	850,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	5,000	147,00	735,00	CS ÚRS 2021 01
20	K	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	4,500	590,02	2 655,09	CS ÚRS 2021 01
21	K	935932520	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení E600 vnitřní š 300 mm s roštem můstkovým z litiny	m	4,500	9 400,21	42 300,95	CS ÚRS 2021 01
D 997			Přesun sutě				68 879,92	
9	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	860,999	80,00	68 879,92	CS ÚRS 2021 01
D 998			Přesun hmot				258 748,93	
49	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	4 334,153	59,70	258 748,93	CS ÚRS 2021 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				54 500,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				30 000,00	
50	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: vytýčení vlastní stavby</i>					
66	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: vytýčení sítí</i>					
51	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
56	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
D VRN3			Zařízení staveniště				2 000,00	
55	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 01
64	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2021 01
D VRN4			Inženýrská činnost				22 500,00	
65	K	041903000	Dozor jiné osoby - archeolog	hod	50,000	250,00	12 500,00	CS ÚRS 2021 01
52	K	043194000	Ostatní zkoušky	kpl	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01